

ORION CONIC SAS

NIT : 900,201,461 - 1

CL 13 22 94

BOGOTA DC - COLOMBIA

7428802

servicios@orionconic.com

Responsables de iva - No somos autorretenedores

Actividad Económica 4663 Tarifa 6,90



Cliente	BATALLON DE APOYO Y SOPORTE PARA EL COMBATE No 22		
NIT	900,364,348 - 4	Teléfono	3143350826
Dirección	K 1 AV EL RETORNO	Vendedor	ORION CONIC SAS
Ciudad Correo	SAN JOSE DEL GUAVIARE - COLOMBIA siifnacion.facturaelectronica@minhaciend	Centro Costo	1

FACTURA ELECTRÓNICA

FE 404

Fecha y Hora de Factura

Generación	2024-11-26	10:28:06
Expedición	2024-11-26	15:04:42
Vencimiento	2024-11-26	

Item	Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
1	0150005001510	MANT A TODO COSTO DE CAMB DE TUB DE RED DE 2"	UN	5.16	50,000.00	258,000.00
2	0150005001510	MANT A TODO COSTO DE CAMB DE TUB DE RED DE 3"	UN	5.00	60,000.00	300,000.00
3	0150005001510	MANT A TODO COSTO DE CAMB DE TUB DE RED DE 4"	UN	4.00	70,000.00	280,000.00
4	0150005001510	MANT A TODO COSTO Y CAMBIO DE ACCEDORIAS DE 3"	UN	1.00	400,000.00	400,000.00
5	0150005001510	MANT A TODO COSTO CON VACTOR A CAJAS DE INSPECCION	UN	3.00	450,000.00	1,350,000.00
6	0150005001510	MANT A TODO SUM DE INST BAJANTE AGUAS LLUVIAS	UN	1.00	270,000.00	270,000.00
7	0150005001510	ADMINISTRACION	UN	1.00	428,700.00	428,700.00
8	0150005001510	IMPREVISTOS	UN	1.00	142,900.00	142,900.00
9	0110005001100	UTILIDAD	UN	1.00	142,900.00	142,900.00

Total Items 9

Total Bruto	3,572,500.00	
IVA	19%	27,151.00
IVA Tarifa	0%	0.00
Total a Pagar	\$ 3.599.651,00	

FORMA DE PAGO

MEDIO DE PAGO

Credito Credito 30 Dias

Efectivo

Cuota 30 F - 007- 404 Vence el
2024-11-26

3.599.651,00

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Quinientos Noventa Y Nueve Mil Seiscientos Cincuenta Y Un Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-01-03-083;cto026;ciro.florez@buzonejercito.mil.co#\$

BITER 22

Firma Elaborado por : OLGA LUCIA

Firma Recibido

DESPUES DE 3 DIAS NO SE ACEPTA DEVOLUCION

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764077050801 aprobado en 2024-08-13 hasta el 2026-02-04, vigencia 18 Meses, prefijo FE desde el número 376 al 1000

CUFE :040b5c501472b782761a02da022ff2290de722010f06af20ea65f289bdd1b919588bc78b71885cdbfd05e64f0ea439aa

ORIGINAL

ORION CONIC SAS

NIT : 900,201,461 - 1

CL 13 22 94

BOGOTA DC - COLOMBIA

7428802

servicios@orionconic.com

Responsables de iva - No somos autorretenedores

Actividad Económica 4663 Tarifa 6,90



Cliente	BATALLON DE APOYO Y SOPORTE PARA EL COMBATE No 22		
NIT	900,364,348 - 4	Teléfono	3143350826
Dirección	K 1 AV EL RETORNO	Vendedor	ORION CONIC SAS
Ciudad	SAN JOSE DEL GUAVIARE - COLOMBIA	Centro Costo	1
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhaciend		

FACTURA ELECTRÓNICA

FE 407

Fecha y Hora de Factura

Generación	2024-11-26	11:24:42
Expedición	2024-11-26	15:15:10
Vencimiento	2024-12-26	

Item	Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
1	0150005001510	MANT A TODO COSTO PUNTO DE AGUA 1/2"	UN	1.00	130,000.00	130,000.00
2	0150005001510	MANT A TODO COSTO CAMBIO TUBERIA 1"	UN	3.00	30,000.00	90,000.00
3	0150005001510	MANT A TODO COSTO CAMBIO TUBERIA 4"	UN	1.00	70,000.00	70,000.00
4	0150005001510	MANT A TODO COSTO CAMBIO ACCESORIOS 1/2"	UN	1.00	445,000.00	445,000.00
5	0150005001510	MANT A TODO COSTO CAMBIO ACCESORIOS 1"	UN	1.00	510,000.00	510,000.00
6	0150005001510	MANT A TODO COSTO DESAGUE CON Sonda ELECTRICA	UN	2.10	90,000.00	189,000.00
7	0150005001510	MANT A TODO COSTO SONDEO MECANICO	UN	2.00	250,000.00	500,000.00
8	0150005001510	MANT A TODO COSTO CON VACTOR CAJA DE INSPECCION	UN	2.00	450,000.00	900,000.00
9	0150005001510	MANT A TODO COSTO RETIRO Y DISPOSICION FINAL	UN	1.00	500,000.00	500,000.00
10	0150005001510	ADMINISTRACION	UN	1.00	500,100.00	500,100.00
11	0150005001510	IMPREVISTOS	UN	1.00	166,700.00	166,700.00
12	0110005001100	UTILIDAD	UN	1.00	166,700.00	166,700.00

Total Items 12

Total Bruto		4,167,500.00
IVA	19%	31,673.00
IVA Tarifa	0%	0.00
Total a Pagar		\$ 4.199.173,00

FORMA DE PAGO

MEDIO DE PAGO

Credito Credito 30 Dias

Efectivo

Cuota 30 F - 007- 407 Vence el
2024-12-26

4.199.173,00

VALOR EN LETRAS

Cuatro Millones Ciento Noventa Y Nueve Mil Ciento Setenta Y Tres Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-01-03-083;cto026;ciro.florez@buzonejercito.mil.co#\$

BIPAR 19

Firma Elaborado por : OLGA LUCIA

Firma Recibido

DESPUES DE 3 DIAS NO SE ACEPTA DEVOLUCION

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764077050801 aprobado en 2024-08-13 hasta el 2026-02-04, vigencia 18 Meses, prefijo FE desde el número 376 al 1000

CUFE :b619b12a38b706be6ee8504be80160891bdb6f2d5dde990cb19c3e943cea5a6aa81c5e86cd12e64097cdc97147a996a5

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Fabricante del Software: Siigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8, Nombre del Software: Siigo Pyme. Proveedor tecnológico: Siigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8

ORION CONIC SAS

NIT : 900,201,461 - 1

CL 13 22 94

BOGOTA DC - COLOMBIA

7428802

servicios@orionconic.com

Responsables de iva - No somos autorretenedores

Actividad Económica 4663 Tarifa 6,90



Cliente	BATALLON DE APOYO Y SOPORTE PARA EL COMBATE No 22		
NIT	900,364,348 - 4	Teléfono	3143350826
Dirección	K 1 AV EL RETORNO	Vendedor	ORION CONIC SAS
Ciudad	SAN JOSE DEL GUAVIARE - COLOMBIA	Centro Costo	1
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhaciend		

FACTURA ELECTRÓNICA

FE 405

Fecha y Hora de Factura

Generación 2024-11-26 10:38:21

Expedición 2024-11-26 15:08:06

Vencimiento 2024-12-26

Item	Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
1	0150005001510	MANT A TODO COSTO CON VACTOR A CAJA INSPECCION	UN	6.35	450,000.00	2,857,500.00
2	0150005001510	ADMINISTRACION	UN	1.00	428,625.00	428,625.00
3	0150005001510	IMPREVISTOS	UN	1.00	142,875.00	142,875.00
4	0110005001100	UTILIDAD	UN	1.00	142,875.00	142,875.00

Total Items 4

Total Bruto		3,571,875.00
IVA	19%	27,146.25
IVA Tarifa	0%	0.00
Total a Pagar		\$ 3.599.021,25

FORMA DE PAGO

Credito Credito 30 Dias

MEDIO DE PAGO

Efectivo

Cuota 30 F - 007- 405 Vence el
2024-12-26

3.599.021,25

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Quinientos Noventa Y Nueve Mil Veintiun Pesos M/Cte Con 25/100

OBSERVACIONES

#\$15-01-03-083;cto026;ciro.florez@buzonejercito.mil.co#\$

BICAM 24

Firma Elaborado por : OLGA LUCIA

Firma Recibido

DESPUES DE 3 DIAS NO SE ACEPTA DEVOLUCION

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764077050801 aprobado en 2024-08-13 hasta el 2026-02-04, vigencia 18 Meses, prefijo FE desde el número 376 al 1000

CUFE :be6da2ee07425d724d5c8a3652b8f5faa9ed7b4f9e8c5916ad8ffe35d8460348ed48ff84ae22ab197aaeb9fa3a973f4

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Fabricante del Software: Siigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8, Nombre del Software: Siigo Pyme. Proveedor tecnológico: Siigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8

ORION CONIC SAS

NIT : 900,201,461 - 1

CL 13 22 94

BOGOTA DC - COLOMBIA

7428802

servicios@orionconic.com

Responsables de iva - No somos autorretenedores

Actividad Económica 4663 Tarifa 6,90



Cliente	BATALLON DE APOYO Y SOPORTE PARA EL COMBATE No 22		
NIT	900,364,348 - 4	Teléfono	3143350826
Dirección	K 1 AV EL RETORNO	Vendedor	ORION CONIC SAS
Ciudad	SAN JOSE DEL GUAVIARE - COLOMBIA	Centro Costo	1
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhaciend		

FACTURA ELECTRÓNICA

FE 406

Fecha y Hora de Factura

Generación	2024-11-26	11:07:59
Expedición	2024-11-26	15:11:56
Vencimiento	2024-12-26	

Item	Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
1	0150005001510	MANT A TODO COSTO ADEC PUNTO AGUA 1/2"	UN	1.00	130,000.00	130,000.00
2	0150005001510	MANT A TODO COSTO PUNTO AGUA 2"	UN	1.00	230,000.00	230,000.00
3	0150005001510	MAT A TODO COSTO PUNTO AGUA 2 1/2"	UN	1.00	270,000.00	270,000.00
4	0150005001510	MANT A TODO COSTO CAMBIO TUBERIA 2"	UN	1.10	50,000.00	55,000.00
5	0150005001510	MANT A TODO COSTO CAMBIO TUBERIA 4"	UN	1.00	70,000.00	70,000.00
6	0150005001510	MANT A TODO COSTO CAMBIO TUBERIA 6"	UN	1.00	113,000.00	113,000.00
7	0150005001510	MANT A TODO COSTO CAMBIO ACCESORIOS 1"	UN	1.00	510,000.00	510,000.00
8	0150005001510	MANT A TODO COSTO CAMBIO ACCESORIOS 3"	UN	1.00	600,000.00	600,000.00
9	0150005001510	MANT A TODO COSTO CAMBIO ACCESORIOS 4"	UN	1.00	450,000.00	450,000.00
10	0150005001510	MANT A TODO COSTO DESAGUE CON Sonda ELECTRICA	UN	1.00	90,000.00	90,000.00
11	0150005001510	MANT A TODO COSTO CAJAS DE INSPECCION	UN	1.00	90,000.00	90,000.00
12	0150005001510	MANT A TODO COSTO SONDEO MECANICO	UN	1.00	250,000.00	250,000.00
13	0150005001510	ADMINISTRACION	UN	1.00	428,700.00	428,700.00
14	0150005001510	IMPREVISTOS	UN	1.00	142,900.00	142,900.00
15	0110005001100	UTILIDAD	UN	1.00	142,900.00	142,900.00

Total Items 15

Total Bruto		3,572,500.00
IVA	19%	27,151.00
IVA Tarifa	0%	0.00
Total a Pagar		\$ 3.599.651,00

FORMA DE PAGO

Credito Credito 30 Dias

MEDIO DE PAGO

Efectivo

Cuota 30 F - 007- 406 Vence el 2024-12-26

3.599.651,00

Firma Elaborado por : OLGA LUCIA

Firma Recibido

DESPUES DE 3 DIAS NO SE ACEPTA DEVOLUCION

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764077050801 aprobado en 2024-08-13 hasta el 2026-02-04, vigencia 18 Meses, prefijo FE desde el número 376 al 1000

CUFE :d175c12f905e1796536a32287b09822b7949b81baf98a99d9d2117013c4d69de143fe93db89158a6f164f3d02fc69999

ORIGINAL

Pagina : 1 de 2

Fabricante del Software: Sigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8, Nombre del Software: Sigo Pyme. Proveedor tecnológico: Sigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8

ORION CONIC SAS

NIT : 900.201.461 - 1
CL 13 22 94
BOGOTÁ DC - COLOMBIA
7428802
servicios@orionconic.com
Responsables de Iva - No somos autoretenedores
Actividad Económica 4663 Tarifa 6.90



BATALLON DE APOYO Y SOPORTE PARA EL COMBATE No 22

Ciudad	Correo	900,364,348 - 4	3143350826	ORION CONIC SAS	1
Cliente	NIT	900,364,348 - 4	3143350826	ORION CONIC SAS	1
Dirección	San Jose del Guaviare - Colombia	900,364,348 - 4	3143350826	ORION CONIC SAS	1
Centro Costo	si@nacion.facturaelectronica@minhacienda	900,364,348 - 4	3143350826	ORION CONIC SAS	1

FE 406	Fecha y Hora de Factura	2024-11-26 11:07:59
Generación	2024-11-26 11:07:59	
Expedición	2024-11-26 15:11:56	
Vencimiento	2024-12-26	

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Quinientos Noventa Y Nueve Mil Seiscientos Cincuenta Y Un Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#15-01-03-083;cto026;circ.florez@buzonejercito.mil.co#\$

BASMO 51

Firma Elaborado por : OLGA LUCIA

Firma Recibido

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764077050801 aprobado en 2024-08-13 hasta el 2026-02-04, vigencia 18 Meses, prefijo FE desde el número 376 al 1000

CUFE : d175c12f905e1796536a32287b09822b7949b81baf98a99d9d2117013c4d69de143fe93db89158a6f164f3d02fc69999

ORIGINAL

ORION CONIC SAS

NIT : 900,201,461 - 1

CL 13 22 94

BOGOTA DC - COLOMBIA

7428802

servicios@orionconic.com

Responsables de iva - No somos autorretenedores

Actividad Económica 4663 Tarifa 6,90



Cliente	BATALLON DE APOYO Y SOPORTE PARA EL COMBATE No 22		
NIT	900,364,348 - 4	Teléfono	3143350826
Dirección	K 1 AV EL RETORNO	Vendedor	ORION CONIC SAS
Ciudad	SAN JOSE DEL GUAVIARE - COLOMBIA	Centro Costo	1
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhaciend		

FACTURA ELECTRÓNICA

FE 408

Fecha y Hora de Factura

Generación	2024-11-26	11:37:54
Expedición	2024-11-26	15:17:49
Vencimiento	2024-12-26	

Item	Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
1	0150005001510	MANT A TODO COSTO CAMBIO TUBERIA 1"	UN	3.94	30,000.00	118,200.00
2	0150005001510	MANT A TODO COSTO DESAGUE CON Sonda ELECTRICA	UN	4.00	90,000.00	360,000.00
3	0150005001510	MANT A TODO COSTO CAJAS DE INSPECCION	UN	3.00	90,000.00	270,000.00
4	0150005001510	MANT A TODO COSTO CON VACTOR CAJAS DE INSPECCION	UN	3.00	450,000.00	1,350,000.00
5	0150005001510	MANT A TODO COSTO RETIRO Y DISPOSICION FINAL	UN	1.00	500,000.00	500,000.00
6	0150005001510	MANT A TODO COSTO SUMIN Y INSTAL BAJANTE	UN	1.00	260,000.00	260,000.00
7	0150005001510	ADMINISTRACION	UN	1.00	428,730.00	428,730.00
8	0150005001510	IMPREVISTOS	UN	1.00	142,910.00	142,910.00
9	0110005001100	UTILIDAD	UN	1.00	142,910.00	142,910.00

Total Items 9

Total Bruto		3,572,750.00
IVA	19%	27,152.90
IVA Tarifa	0%	0.00
Total a Pagar		\$ 3.599.902,90

FORMA DE PAGO

MEDIO DE PAGO

Credito Credito 30 Dias

Efectivo

Cuota 30 F - 007- 408 Vence el 2024-12-26

3.599.902,90

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Quinientos Noventa Y Nueve Mil Novecientos Dos Pesos M/Cte Con 90/100

OBSERVACIONES

#\$15-01-03-083;cto026;ciro.florez@buzonejercito.mil.co#\$

BAS 22

Firma Elaborado por : OLGA LUCIA

Firma Recibido

DESPUES DE 3 DIAS NO SE ACEPTA DEVOLUCION

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764077050801 aprobado en 2024-08-13 hasta el 2026-02-04, vigencia 18 Meses, prefijo FE desde el número 376 al 1000

CUFE :3d7b0e6612bddce4c8ba73b4ee686d73cbee277315d7b782d7f87061d9c19ffca474f4ee415fe8bce0ae3911c8e9ae5e

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Fabricante del Software: Siigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8, Nombre del Software: Siigo Pyme. Proveedor tecnológico: Siigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8

